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Organisation E mail

Parallel høring:

Rigsrevisionen rr@rigsrevisionen.dk

Hovedorganisationer:

DUF - Danska Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk

DFS - Dansk Folkeoplysnings Samråd dfs@dfs.dk

Oplysningsforbundenes Fællesråd hc@danskoplysning.dk

Sammenslutningen af Lokale Radio- og TV-stationer slrtv@slrtv.dk

Producentforeningen info@pro-f.dk

Folkehøjskolernes Forening ng@ffd.dk

Efterskoleforeningen jcj@efterskoleforeningen.dk

KL kl@kl.dk

Danmarks Biblioteksforening db@db.dk

Landsdækkende oplysningsforbund

AOF - Arbejdernes Oplysnings Forbund larsgaardhoj@aof-danmark.dk

DOF - Dansk Oplysnings Forbund post@danskoplysning.dk

FOF - Folkeligt Oplysnings Forbund info@fof.dk

LOF - Liberalt Oplysnings Forbund bent@lof.dk

Fora info@fora.dk

Tilskudsmodtagere:

DEO rasmus@deo.dk

Europabevægelsen krb@eubev.dk

Nyt Europa jr@nyteuropa.org

FMU olejensen@privat.dk

FIC Claus.larsen-jensen@fic.dk

Det Økologiske Råd leif@ecocouncil.dk

Miljøorganisationen NOAH nanna@noah.dk

INFORSE Europe ove@inforse.org

Forbrugerrådet TÆNK ild@fbr.dk

Socialpolitisk Forening allan@socialpolitisk-forening.dk

Crossingborders garba@crossingborders.dk

Det Økologiske Råd lone@ecocouncil.dk

Globale Skolepartnerskaber kt@globaleskolepartnerskaber.dk

Brain Gain Group taj@graingaingroup.com

Worlswatch Institute ebulmer@worldwatch-europe.org

Ekman Production stig@strecker-ekman.dk

Foreningen Beboerfryd beboerfryd3@hotmail.com

TV Frederiksberg tvf@tvfrederiksberg.dk

Fynbo TV epost@fynbotv.dk

Arne FM michael@arne.fm

Gistrup Film janus@gistrupfilm.dk

Kanal 1 rehak@kanal-1.dk

Mediehuset København Claus@mediehuset-kbh.dk

Folkets Radio folket@folketsradio.dk
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Special Assignments olesteph@gmail.com

U-lands TV engberg@ulandstv.dk

Koppelcom koppel@mail.tele.dk

Moving Copenhagen nina@movingcopenhagen.dk

Ungarbejde.dk ole@ungarbejde.dk

Tellymo roald@tellymo.dk

TV kolding ivan@tvkolding.dk

Cando Film info@candofilm.dk

Tænketaknken Europa lou@thinkeruopa.dk

Concito jk@concito.dk

Move Copenhagen jonas@movecph.com

ATLAS jrh@atlasmag.dk

Gyldendahl Christian_Grubb@gyldendahl.dk

EUsiden c.g.fries@gmail.com

HB Production sh@hb-production.dk

Kvinderådet kvr@kvinderaad.dk

MSO Production Martinspangolsen@gmail.com

Foreningen Youglobe het@youglobe.dk

Vores Europa kontakt@voreseuropa.dk

Nærsyn Fjernsyn fjernsynforos@gmail.com

Olsen Film mads@olsenfilm.dk

Ruderdal TV louise@ruderdaltv.dk

ROPA ropa@europauden.eu

Tænketanken Europa cas@thinkeuropa.dk

Warehouse 9 jorgen.callesen@warehouse9.dk

Mette Frobenius mfrobenius@yahoo.com

Den2Radio jorgenjohansen@adr.dk

Varde Bibliotek nogy@vardebib.dk

Nødvendigt Forum thorkil.sohn@mail.dk

Global nyt thomas.jazrawi@globalnyt.dk

Mariager Fjord Ungdomsskole lakoe@mariagerfjord.dk

DK4 steenw@dk4.dk

Europabevægelsen, Viborg-Skrive steffen@stilnor.dk

Telecentre Danmark go@tc-danmark.dk

Aarhus Global Media farmont@gmail.com

Film og TV Kompagniet info@filmcomp.dk

Journalistbureauet TANK sven@bureautank.dk

Gentofte Lokal Radio boc@komc.dk

KIC peter@climate-KIC-nordic.org

Radio Mælkebøtten radiomb@mail.tele.dk

LO sag@lo.dk

Opinionen.dk mhj@opnionen.dk

Reklamer JA TAK kontor@reklamer-jatak.dk

DIEH mb@dieh.dk

Respond rbl@spond.dk

Odense ser rødt nillermadsen@mail.tele.dk

Radio Djursland nah@c.dk

Løgumkloster Højskole forstander@lkhojskole.dk

Institut for kultur og Globale studier sd@cgs.aau.dk
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Alternativet bjarke.charlie@alternativet.dk

Dansk folkeparti steen.thomsen@ft.dk

Enhedslisten merete@enhedslisten.dk

Folkebevægelsen mod EU poul@folkebevægelsen.dk

Det Konservative Folkeparti soren.vandso@ft.dk

Liberal Alliance niels.dalsgaard@ft.dk

Radikale Venstre John.northroup@ft.dk

Socialistisk Folkeparti jens.andersen@ft.dk

Socialdemokraterne simon@socialdemokraterne.dk

Venstre mhj@venstre.dk
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